
Zarządzenie nr 03/2025 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 
z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Instytucie Nauk o Zdrowiu 
Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa   

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 Akademii Nauk 
Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. Jakości Kształcenia w Instytucie Nauk o Zdrowiu Akademii 
Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  
(zwaną dalej Komisją) w następującym składzie: 

 
Przewodnicząca: 
- dr Magdalena Dębińska 
 
Członkowie: 
- dr Sylwia Gradowska – Burczyk 
- dr Wioleta Jankowiak 
- dr Małgorzata Koszutska - Błaszczyk 

 
§ 2 

1. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy: 
a) opracowywanie opinii i wniosków dotyczących kształcenia na wszystkich 

kierunkach studiów w Instytucie Nauk o Zdrowiu ANS Gniezno (zwanym 
dalej Instytutem), w szczególności: 
 treści programów studiów, w tym kierunkowych efektów uczenia się oraz 

planów studiów;  
 tworzenia i likwidacji kierunków studiów w Instytucie;  
 regulaminów praktyk zawodowych i zasad dyplomowania obowiązujących 

w Instytucie;  
 zasad przyjęć na kierunki studiów w Instytucie;  
 liczby studentów na poszczególnych kierunkach studiów w Instytucie.  

b) formułowanie propozycji niezbędnych działań w Instytucie Nauk o Zdrowiu 
ANS Gniezno w zakresie doskonalenia efektów uczenia się, 

c) zapoznawanie się z ocenami programowymi i instytucjonalnymi 
dokonywanymi przez Polską Komisję Akredytacyjną oraz ocenami 
dotyczącymi kształcenia, dokonywanymi przez inne instytucje akredytacyjne,   

d) inicjowanie przedsięwzięć doskonalących treść i jakość kształcenia w 
Instytucie, 

e) nadzór nad jakością kształcenia w Instytucie. 



2. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy również opiniowanie, 
dokonywanie analiz, opracowań itp. dotyczących innych spraw związanych z 
działalnością dydaktyczną w Instytucie, skierowanych do Komisji przez Rektora lub 
Dyrektora Instytutu. 

3. Do zadań i uprawnień Komisji wskazanej w § 1 należy również możliwość zgłaszania 
propozycji dotyczących działalności dydaktycznej Instytutu. 

4. W zakresie zadań i uprawnień wskazanych w § 2 ust. 1-3 Komisja współpracuje z 
Komisją Senacka ds. Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 
Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa oraz Radami programowymi 
kierunków studiów w Instytucie. 

 
§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelni Państwowej 

 
prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


